In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jesu Christi anno ab
 Incarnationis ejus millesimo , ducentesimo , nonagesimo *Arch. Capit. un.*
 secundo , & octavo anno regnante Domino nostro *464.*
 Carolo II. Dei Gratia Gloriosissimo Rege Hierusalem, Siciliæ, Ducatus Apuliæ, & Principatus Capuæ, Provinciæ, & Turcar.
 Comite die 10. mensis Martii 5.
 Indit. apud Amalphiam.

Nos Petrus Capuanus Judex Amalphi. Jacobus Sabbatinus publicus Notarius Civitatis ejusdem, & testes subscripti ad hoc specialiter depositi, & rogati presentis scripto publico notum facimus, & testamur, quod Rev. Presbyter Dominus Philippus Amalphitanus Archiepiscopus faciens nos ad suam presentiam accersiri, quoddam statutum ordinavit, & statuit in Amalphitana Ecclesia super hebdomadariorum Clericorum stipendiis in hac verba. Pii Patris imitantes vestigia, qui apertis visceribus charitatis in agricultura Dominica laborantes agricolas, quos portare inspexerat pondus diei, & astus, & ex labore nimio oneratos ne in via divini officii deficerent jejunes, ad se pia miseratione vocavit dicens. Venite ad me qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos, laborem enim meum

num vestrarum manducabitis, cum qui Altari servit, v. iure
 debeat de altari. Illius pes noster sequens vestigia, cujus viam
 solerti studio custodivit ab ea aliquatenus non declinans, qui
 nobis exemplum reliquit eatenus charitatis opera facere, quae
 admodum ipse fecit, cum igitur nostri Praedecessores memoria
 recolenda Ministros Hebdomadarios, & alios Analphitanae Ec-
 clesiae Matris nostrae Rev. Presbyteros Cardinales Diaconos, Can-
 torem, Sacristam, & duos acolytos, nec non altari SS. Cosmae,
 & Damiani Sacordotes provida circumscriptione statuerit, qui
 nocturnis, & divinis officii psallendo Domino secundarent, quae
 diebus, in quibus Divina celebrarent officia, temporaliter in eo-
 rum mensa reficerent modo, ut infra scripta, quod diebus Do-
 minicis secunda, tertia, & quinta feria inter duos rotulum
 carniuum elixarum, cum oleribus, seu cucurbitis secundum tem-
 poris diversitatem, & carniuum assatarum medium rotulum
 cum sani vini, & panis bene cocti sufficientia; sexta vero feria
 caules, seu cucurbitas, pisces, & farrum, diebus vero Sabbatinis
 ovorum, & casei duo fercula ministrarent; diebus vero qua-
 dragesimalibus, & jejunorum Canonicorum tria fercula mini-
 stranda, sicut in sexta feria ordinarunt, illis Hebdomadariis,
 qui Missarum solemnias celebrarent, associatis eisdem Diaconi-
 bus, Subdiaconibus, & Acolytis, qui missarum solemnias in eo-
 rum officis deservirent, Cantorem, & Sacristam, cui sacrificii
 custodia imminerebat, modo simili in ipsorum refectioibus pro-
 curabant. Verum quia non nunquam propter mora protractio-
 nem in comedendo, ac aliquando cibariorum decoctionem minus
 bene coctorum murmurabant Hebdomadarii prae libati volentes
 praedecessores nostri murmuracionis praedicta materia ambulari
 de praedictorum Hebdomadarios assensu ordinando statuerunt,
 & statuentes ordinarunt, & praedicti Hebdomadarii pro eorum,
 refectioibus in quibus Hebdomadarii serviebant, infra scriptam,
 & distinctam reciperent pecuniae quantitatem R. Sacerdos in Ma-
 jori Altari Hebdomadaliter missarum solemnias celebraret pro
 ejus refectioibus tarenum unum auri recipiet, tantundem Diaconus.
 Cantor, & Sacrista unusquisque eorum tarenum unum auri re-
 ciperet, tantundem Diaconus, Cantor, & Sacrista unusquisque
 eorum tarenum unum auri reciperet; Subdiaconus non grana
 auri 12. & duo Acolyti grana 12. Si vero contingerit tantum Aco-
 lytum indui cum missarum celebrabuntur solemnias, eo die quo
 Je

se induerit, habeat unum granum, Sacerdos non qui celebraverit in Altari SS. Cosmae, et Damiani Hebdomadaliter pro sua refectione perciperet grana quindescim antri, sicut Hebdomadarius Presbyter iusto impedimento detentus, aliquibus diebus sue Hebdomada non poterit in persona propria celebrare, liceat ei per alium consocium Cardinalem substituere vicem suam, & si forte in matutinis dierum sue hebdomada adpsallendum in Ecclesia non venerit, pro singulis noctibus unum granum de suis stipendiis subtrahatur, quando observari volumus diebus singulis sue hebdomada in horis vespertinis, ut si defecerit, granum unum, & similiter subtrahatur, & si forte per se, vel per alium in Missa defecerit, eidem tria grana similiter subtrahantur. Si vero Diaconus ad matutinum non venerit, cum debeat pronunciaré Evangelium, de suis unum granum stipendii subtrahatur, totidem etiam subtrahatur eidem si in Missa non venerit ad legendum Evangelium. Subdiaconus namque si defecerit in veniendo in matutinis Missa, & vespertis, cum suam servare debet hebdomadam, seu in horarum altera predictorum pro qualibet hora, in qua defecerit, tertia pars suorum illius diei stipendiorum subtrahatur eidem, quod enim in Sacerdote celebrante in majori altari diximus intelligi, & observari volumus, si in aliquo defecerit in Presbytero hebdomadario SS. Cosmae, & Damiani alabari ministrante. Ad consimilem penam teneri volumus Cantorem, seu ejus Vicarium, si in unione ad Ecclesia defecerit in aliqua predictarum horarum ad quam astringitur, & tenetur Presbyter, ut pro qualibet hora, in qua defecerit, unum granum de suis stipendiis subtrahatur si praesens sit, & sanus in terra; Si vero aliquis Acolytorum ad Missam non venerit, sua hebdomada perdat granum pro suis stipendiis, & detur illi, qui in loco ipsius fuerit substitutus; similiter si non venerit ad matutinum diebus festivois perdat granum quod illo debet habere volumus insuper teneri prelibatos hebdomadarios ad faciendum omnia, & singula, quae consueverunt fieri pro eorum ordinibus temporibus retroactis. Nos vero attendentes predictum statutum, seu ordinationem, vel edictum per nostros predecessores in distribuentibus pecuniariis prelibatis fore utili Ecclesia, & hebdomadariis prelibatis ut nobis, & eidem quietem reparemus, presenti scripto publico confirmamus, & acceptamus statuentes predicta omnia, & singula predictarum per nos, & nostros posteros, ac hebdomadarios.

darios, qui pro tempore fuerunt inuolabiliter observati. Unde ad eternam rei memoriam, & predictorum omnium cautelam de predictis omnibus confecta sunt duo publica consimilia instrumenta, bullata Typario predicti Domini Archiepiscopi, quorum unum conservatur in vestiario Majoris Ecclesie Amalphanæ, et reliquum in Monasterio Canonica de Amalphia per manus mei predicti Notarii signo meo signata nostrorum quia supra Judicis, & subscriptorum testium subscriptionibus roborata, qua subscripsi Ego predictus Jacobus Abbatius publicus Civis Amalphia Notarius, qui predictis interfui, & meo signo signavi X locas signi.